

Atiico ApS

Askevænget 15, 1.tv., 2830 Virum

Company reg. no. 39 33 22 99

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 June 2023.

Henrik Enk
chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Atiico ApS
Askevænget 15, 1.tv.
2830 Virum

Company reg. no. 39 33 22 99

Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022
5th financial year

Managing Director

Henrik Enk

Auditors

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities has been deliverence of services and to own investments in other companies as well as investment activities in general. The activities has been limited compared to previous years.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -61.811 against DKK 525.830 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -645.518 against DKK 344.582 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-61.811	525.830
2 Staff costs	0	-675.129
Profit before net financials	-61.811	-149.299
Income from investments in group enterprises	6.355	0
Income from investments in associates	0	216.364
Other financial income	317.238	395.039
3 Other financial expenses	-907.300	-81.134
Pre-tax net profit or loss	-645.518	380.970
4 Tax on net profit or loss for the year	0	-36.388
Net profit or loss for the year	-645.518	344.582
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	25.000
Transferred to retained earnings	0	319.582
Allocated from retained earnings	-645.518	0
Total allocations and transfers	-645.518	344.582

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Investment in group enterprise	0	659.737
Total investments	0	659.737
Total non-current assets	0	659.737
Current assets		
Income tax receivables	63.000	88.655
Other receivables	6.726	166.452
Total receivables	69.726	255.107
Other financial investments	2.320.717	2.814.187
Total investments	2.320.717	2.814.187
Cash and cash equivalents	1.617.533	1.351.615
Total current assets	4.007.976	4.420.909
Total assets	4.007.976	5.080.646

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity			
	Contributed capital	50.000	50.000
	Retained earnings	2.283.726	2.929.244
	Proposed dividend for the financial year	0	25.000
	Total equity	<u>2.333.726</u>	<u>3.004.244</u>
Liabilities other than provisions			
5	Convertible and profit sharing debt instruments	<u>606.510</u>	<u>606.510</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>606.510</u>	<u>606.510</u>
	Trade payables	22.424	21.382
	Payables to shareholders and management	1.045.316	882.649
	Other payables	0	565.861
	Total short term liabilities other than provisions	<u>1.067.740</u>	<u>1.469.892</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>1.674.250</u>	<u>2.076.402</u>
	Total equity and liabilities	<u>4.007.976</u>	<u>5.080.646</u>
1	Special items		
6	Disclosures on fair value		
7	Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	50.000	2.609.662	46.000	2.705.662
Distributed dividend	0	0	-46.000	-46.000
Retained earnings for the year	0	319.582	25.000	344.582
Equity 1 January 2022	50.000	2.929.244	25.000	3.004.244
Distributed dividend	0	0	-25.000	-25.000
Retained earnings for the year	0	-645.518	0	-645.518
	50.000	2.283.726	0	2.333.726

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Expenses:		
Market value adjustments of financial instruments classed as current assets	<u>832.978</u>	<u>1.781</u>
	<u>832.978</u>	<u>1.781</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other financial expenses	<u>-832.978</u>	<u>-1.781</u>
Profit of special items, net	<u>-832.978</u>	<u>-1.781</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	0	675.000
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>129</u>
	<u>0</u>	<u>675.129</u>

Average number of employees	<u>0</u>	<u>1</u>
-----------------------------	----------	----------

3. Other financial expenses

Other financial costs	<u>907.300</u>	<u>81.134</u>
	<u>907.300</u>	<u>81.134</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>36.388</u>
	<u>0</u>	<u>36.388</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Convertible and profit sharing debt instruments		
Convertible and profit-sharing debt instruments	<u>606.510</u>	<u>606.510</u>
	606.510	606.510
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>606.510</u>	<u>606.510</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Disclosures on fair value	<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2022	<u>2.320.717</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>-831.197</u>

7. Contingencies

Contingent assets

At the end of the financial year the company have a loss in terms of tax, that is entitled to be carried forward the total loss constitutest kr. 645 The tax value of the total losses constitutes kr. 142, by a tax rate of 22. The Asset is not included in the balance sheet as there is uncertainty as of when the company will be able to utilize the losses in terms of tax.

Contingent liabilities

Warranty commitments and other contingent liabilities:

The company has not assumed a guarantee or other obligations, apart from what is usual for a company that runs a business with consultancy work and otherwise appears from accounts and notes.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

På vegne af: Atiico ApS

Serienummer: 00ac3263-52c9-47b6-bce7-3b599adfa6de

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-06-06 13:54:42 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-06 15:15:31 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: Atiico ApS

Serienummer: 00ac3263-52c9-47b6-bce7-3b599adfa6de

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-06-06 15:19:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: QPAF5-YNNQW-8Z45A-TCB42-6FY04-F5FY6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>